- 9 -

議案第２号

   君津市市民スポーツ広場の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の制定

について

 君津市市民スポーツ広場の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙のと

おり制定するものとする。

令和５年８月１０日提出

                           君津市長 石 井 宏 子

提案理由

君津市清和スポーツ広場を廃止するため、君津市市民スポーツ広場の設置及び管理に関

する条例（昭和５３年君津市条例第７号）の一部を改正しようとするものである。

- 11 -

君津市条例第  号

君津市市民スポーツ広場の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

 君津市市民スポーツ広場の設置及び管理に関する条例（昭和５３年君津市条例第７号）

の一部を次のように改正する。

第２条第１項の表君津市清和スポーツ広場の項を削る。

   附 則

 この条例は、令和６年１月１日から施行する。

-

4

-

君津市市民スポーツ広場の設置及び管理に関する条例新旧対照表

改正案 現 行

（設置） （設置）

第２条 本市は、市民の体位向上と健康増進に資するため、次のとお

りスポーツ広場を設置する。

第２条 本市は、市民の体位向上と健康増進に資するため、次のとお

りスポーツ広場を設置する。

名称 位置

君津市久留里スポーツ広場 君津市久留里市場３６８番１

君津市小糸スポーツ広場  〃 塚原５１番

君津市小櫃スポーツ広場  〃 末吉１，００５番１

君津市松丘スポーツ広場  〃 広岡１，７９８番

名称 位置

君津市久留里スポーツ広場 君津市久留里市場３６８番１

君津市小糸スポーツ広場  〃 塚原５１番

君津市清和スポーツ広場  〃 西粟倉６０番

君津市小櫃スポーツ広場  〃 末吉１，００５番１

君津市松丘スポーツ広場  〃 広岡１，７９８番

２ 省略 ２ 省略